2025年 9月

お客さま 各位
株式会社 図書館流通センター

学校図書館カスタマーセンター

大規模メンテナンスに伴う TOOLi-S関連機能一時停止のお知らせ

拝啓 仲秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

この度、11月 24日（月・祝）に TOOLi-Sを維持するための大規模なメンテナンスを行うこと

となりました。これに伴い、TOOLi-Sの全ての機能がご利用いただけなくなります（蔵書管理シ

ステム、ぽけっと図書館のご利用につきましても同様です）。停止時間等詳しくは下記をご参照

ください。

お客さまには大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。何卒ご了承くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■  対象

• TOOLi-S

• TOOLi-S蔵書管理システム

• TOOLi-S タブレット版 ぽけっと図書館

■ 停止期間

2025年 11月 24日（月・祝） 午前 6時 30分 ～

2025年 11月 25日（火） 午前 8時 00分 迄

■ 停止機能

閲覧を含む全ての機能

以上

この件に関してご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせください。

＜ご連絡先＞

株式会社 図書館流通センター 学校図書館カスタマーセンター

電話番号：0120-504-088

※受付時間 午前 9時～午後 5時（土日祝祭日を除く）